
ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ  ΕΚΛΟΓΕΣ  2023
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ΚΟΤΣΑΚΙΑΧΙΔΗΣ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ
6913 100 104 109 88 117 108 126 103 855 132 128 118 378 96 107 102 41 346 93 109 73 275 74 73 62 71 76 356 190 157 347 153 124 277 96 108 146 99 103 24 576 66 43 35 36 40 220 3630

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 501 5 7 6 6 6 2 2 7 41 3 4 1 8 76 83 82 29 270 11 10 4 25 1 5 2 1 6 15 9 1 10 2 3 5 3 6 10 1 0 2 22 2 0 0 7 3 12 408

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 235 0 0 4 4 0 0 0 1 9 73 52 41 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 4 4 8 2 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 191

3. ΑΛΙΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΗΛΙΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 402 1 11 3 4 3 5 7 2 36 30 27 33 90 1 2 1 4 8 52 72 40 164 0 4 0 0 0 4 2 1 3 3 1 4 2 0 4 0 1 0 7 0 0 0 0 3 3 319

4. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 180 0 0 2 1 1 2 2 0 8 1 2 0 3 0 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 0 1 0 1 1 2 3 0 0 0 2 2 1 1 1 0 7 1 1 1 1 1 5 32

5. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΑΥΡΟΥΔΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 175 2 2 0 1 0 0 0 0 5 0 2 0 2 1 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1 21 9 30 1 2 3 2 0 8 4 1 1 16 42 16 9 9 12 88 148

6. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 227 1 4 0 0 1 0 2 4 12 1 0 1 2 3 0 1 0 4 4 3 4 11 0 0 0 0 0 0 3 2 5 1 2 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 1 0 3 41

7. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 683 7 10 14 12 12 6 16 7 84 10 32 24 66 80 65 68 18 231 7 4 4 15 1 7 2 2 3 15 18 5 23 13 11 24 10 4 10 3 11 4 42 18 6 7 6 14 51 551

8. ΒΑΤΜΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 636 0 2 7 1 6 0 4 1 21 1 2 0 3 7 8 4 2 21 4 6 3 13 1 1 6 1 5 14 25 17 42 3 7 10 2 0 1 0 1 1 5 3 1 1 1 3 9 138

9. ΓΚΙΟΥΜΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 260 13 13 12 5 4 9 9 8 73 0 2 5 7 3 0 3 2 8 1 8 5 14 0 3 1 0 1 5 4 3 7 7 4 11 5 7 5 1 8 5 31 4 8 1 1 2 16 172

10. ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 140 1 1 0 0 1 0 0 1 4 24 29 35 88 0 0 2 0 2 2 0 1 3 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 3 0 0 9 2 2 13 118

11. ΔΑΦΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 340 10 5 12 2 4 2 2 3 40 43 49 44 136 1 0 0 1 2 18 33 18 69 1 3 1 5 2 12 6 1 7 2 3 5 1 1 8 1 1 1 13 2 1 0 5 1 9 293

12. ΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 111 0 0 1 1 4 0 0 4 10 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 2 10 9 3 7 3 32 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 4 0 0 0 1 1 2 52

13. ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 168 6 9 10 10 6 6 6 11 64 3 1 0 4 0 0 2 4 6 0 1 1 2 1 0 2 1 1 5 1 7 8 0 2 2 17 8 13 7 15 0 60 0 2 1 0 1 4 155

14. ΔΡΑΓΟΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 237 2 23 10 10 26 15 16 13 115 9 1 7 17 3 2 6 3 14 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 4 9 7 16 10 4 11 5 12 0 42 0 0 0 0 2 2 211

15. ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 524 0 1 3 1 2 0 1 0 8 11 6 9 26 1 1 8 6 16 1 3 0 4 4 0 5 0 7 16 4 1 5 9 9 18 0 4 1 0 0 1 6 2 1 1 0 0 4 103

16. ΖΩΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 298 8 12 18 12 9 11 8 6 84 0 0 1 1 3 1 1 0 5 7 4 8 19 0 8 4 3 4 19 9 10 19 45 17 62 6 4 1 5 5 7 28 3 1 1 3 1 9 246

17. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 279 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 1 1 7 11 10 3 31 0 1 0 1 0 3 1 0 1 5 5 2 7 2 0 2 1 1 1 4 0 0 7 1 0 0 0 0 1 57

18. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 307 5 5 1 0 2 3 0 0 16 1 2 2 5 4 2 5 0 11 9 6 2 17 2 1 3 0 0 6 16 9 25 71 50 121 3 4 1 0 0 2 10 20 15 7 8 7 57 268

19. ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΗΛΙΑ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 593 7 5 4 8 10 21 7 3 65 0 2 0 2 2 0 0 1 3 5 5 5 15 8 4 7 2 12 33 4 9 13 6 3 9 4 3 5 8 8 0 28 0 3 2 2 0 7 175

20. ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΟΙΚΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 358 0 1 0 1 1 0 0 1 4 7 3 0 10 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 21

21. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 175 0 2 0 0 1 0 2 5 10 3 0 3 6 2 0 0 0 2 2 1 1 4 2 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 0 0 3 30

22. ΚΟΠΡΑΝΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 319 10 10 18 16 14 7 12 16 103 5 5 7 17 7 13 12 4 36 0 0 13 13 3 5 7 2 3 20 3 8 11 4 0 4 0 2 0 3 0 7 12 2 1 0 1 0 4 220

23. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1109 14 8 7 11 9 3 7 7 66 9 11 17 37 16 14 9 9 48 17 15 13 45 5 3 5 7 6 26 146 98 244 62 25 87 3 10 12 10 4 19 58 57 32 26 23 36 174 785

24. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 206 5 0 4 1 3 0 4 2 19 1 4 6 11 20 34 26 7 87 0 1 0 1 5 1 0 1 0 7 0 5 5 2 5 7 0 1 5 0 0 0 6 0 0 0 3 2 5 148

25. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 203 0 0 0 1 0 0 2 2 5 1 0 2 3 0 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1 4 0 1 0 0 0 0 1 4 1 0 0 0 5 25

26. ΛΙΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 10 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 13

27. ΜΑΓΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 213 0 2 1 0 0 0 0 0 3 0 1 1 2 1 2 2 0 5 59 65 45 169 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 1 1 0 2 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 186

28. ΜΑΡΙΓΚΟΥ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 735 24 12 20 11 16 14 28 18 143 18 7 11 36 12 13 12 1 38 11 10 7 28 5 4 0 9 5 23 29 24 53 9 6 15 9 10 7 3 3 5 37 10 2 6 1 8 27 400

29. ΜΑΤΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 1 4 0 10 0 0 0 0 1 1 11

30. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 401 3 7 0 5 1 1 0 5 22 14 4 9 27 0 2 0 1 3 1 0 1 2 4 0 2 1 3 10 9 3 12 5 5 10 2 2 0 0 1 0 5 0 3 0 2 1 6 97

31. ΜΟΝΑΣΤΗΡΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 170 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 0 1 6 0 0 0 0 0 1 1 1 3 1 0 0 0 0 1 3 0 3 0 2 2 0 1 1 1 5 0 8 0 0 0 0 0 0 24

32. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 416 3 2 3 1 3 4 2 4 22 1 2 3 6 0 3 1 1 5 1 3 0 4 5 2 3 4 6 20 7 0 7 3 7 10 1 0 2 0 0 2 5 1 0 0 0 1 2 81

33. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 432 9 7 10 4 27 7 18 6 88 1 0 0 1 0 0 1 0 1 3 4 4 11 0 1 1 1 2 5 8 10 18 9 14 23 38 49 77 29 52 0 245 0 2 0 1 1 4 396

34. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 582 37 24 20 29 41 39 41 32 263 9 5 10 24 10 5 1 0 16 5 5 9 19 2 3 5 5 4 19 16 6 22 10 18 28 4 2 6 6 6 0 24 0 0 0 1 0 1 416

35. ΜΠΙΛΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 253 1 0 0 0 0 1 1 0 3 0 0 1 1 0 0 2 0 2 3 2 0 5 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3 0 3 1 5 0 0 0 1 7 0 1 0 0 0 1 25

36. ΜΠΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 608 12 17 17 7 18 8 22 20 121 19 5 10 34 5 4 4 3 16 1 6 4 11 5 4 3 0 2 14 15 15 30 18 25 43 4 18 10 7 3 5 47 2 6 3 2 3 16 332

37. ΜΠΡΙΣΝΟΒΑΛΗ ΔΑΦΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 31 0 2 0 0 2 4 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 5 7 2 2 0 16 0 2 0 0 0 2 28

38. ΜΥΓΔΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΡΙΤΩΝΟΣ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 302 0 0 0 0 0 0 1 0 1 5 9 5 19 0 3 3 0 6 8 7 1 16 2 2 4 4 4 16 0 1 1 3 0 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 63

39. ΝΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 368 5 1 5 2 0 1 2 1 17 38 64 50 152 2 3 6 5 16 0 5 0 5 1 9 2 4 1 17 5 1 6 10 6 16 7 4 1 10 2 0 24 6 7 5 12 2 32 285

40. ΝΕΟΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 1379 3 14 5 9 12 8 9 5 65 12 11 12 35 8 6 7 1 22 6 14 11 31 2 3 3 4 7 19 37 25 62 6 9 15 6 5 8 11 9 0 39 7 5 3 0 4 19 307

41. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ (ΒΑΛΑΝΤΗΣ) του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 692 8 11 7 4 20 10 21 15 96 4 4 2 10 0 6 0 0 6 0 3 2 5 0 5 6 1 3 15 68 50 118 11 8 19 41 52 69 40 48 3 253 1 0 3 0 0 4 526

42. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 393 1 13 4 8 8 8 13 7 62 5 7 9 21 3 8 15 0 26 5 6 5 16 3 0 0 1 2 6 2 7 9 0 5 5 0 1 3 2 3 0 9 0 0 2 0 0 2 156

43. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 385 0 2 0 3 2 2 2 0 11 0 0 1 1 1 1 0 1 3 0 0 1 1 0 2 1 0 0 3 1 2 3 3 5 8 3 0 4 5 1 1 14 0 3 0 0 0 3 47

44. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 166 7 1 10 1 11 1 2 1 34 1 0 0 1 0 1 2 0 3 0 1 0 1 0 1 2 0 1 4 3 1 4 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 50

45. ΠΑΤΑΡΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 330 9 8 6 4 9 9 5 14 64 10 2 3 15 2 5 0 4 11 2 3 1 6 4 1 5 2 3 15 11 1 12 63 56 119 5 5 10 1 3 3 27 7 5 2 6 2 22 291

46. ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ (ΜΙΜΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1076 34 32 30 28 41 40 49 21 275 20 11 9 40 12 16 20 6 54 4 13 6 23 15 28 15 15 31 104 24 25 49 23 18 41 52 55 51 61 46 5 270 6 1 11 0 10 28 884

47. ΠΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 500 1 2 2 0 1 0 3 1 10 2 1 1 4 3 2 0 0 5 1 0 1 2 0 1 1 6 5 13 13 23 36 1 2 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 75

48. ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 243 4 3 4 4 8 4 4 13 44 5 1 1 7 6 3 6 1 16 0 1 4 5 21 10 13 26 18 88 3 0 3 2 3 5 0 4 2 0 3 0 9 8 3 2 11 2 26 203

49. ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 426 8 9 2 7 2 12 9 1 50 4 3 2 9 0 1 0 0 1 1 2 1 4 45 50 44 47 57 243 2 3 5 10 7 17 2 6 10 10 2 0 30 6 0 1 7 1 15 374

50. ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 157 17 12 5 9 19 21 15 16 114 0 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 2 3 1 0 2 2 5 0 10 0 0 0 0 0 0 135

51. ΣΑΡΙΝΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 282 0 0 0 1 2 0 0 2 5 0 0 0 0 1 4 2 0 7 0 2 1 3 0 2 0 1 0 3 13 20 33 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 3 56

52. ΣΕΛΑΛΜΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 250 1 0 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 3 2 0 0 5 22

53. ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 62 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

54. ΤΕΒΕΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 636 16 19 19 12 9 16 18 5 114 3 4 4 11 5 4 3 4 16 6 2 4 12 31 38 31 32 39 171 23 13 36 9 12 21 13 20 24 13 23 2 95 8 5 2 4 1 20 496

55. ΤΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 315 7 1 3 2 0 8 0 1 22 9 12 5 26 1 1 3 1 6 1 4 2 7 11 2 4 4 1 22 2 3 5 1 1 2 2 3 3 7 2 1 18 1 0 0 0 2 3 111

56. ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΘΩΜΑ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 589 4 4 8 6 4 8 5 5 44 3 2 1 6 3 5 3 1 12 2 0 0 2 0 1 0 0 1 2 6 5 11 0 0 0 3 5 11 15 1 0 35 0 0 0 0 0 0 112

57. ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 346 4 1 0 3 1 3 5 11 28 1 0 1 2 3 1 0 1 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 2 5 5 1 0 13 0 0 0 0 0 0 51

58. ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 595 5 0 8 0 0 2 3 3 21 1 1 2 4 3 4 3 0 10 1 1 1 3 5 2 3 1 3 14 120 111 231 8 6 14 23 10 29 23 25 0 110 4 1 0 1 0 6 413

59. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 266 12 6 18 15 10 20 13 14 108 1 0 5 6 12 10 4 2 28 5 4 1 10 1 3 2 6 3 15 5 2 7 5 5 10 4 0 3 3 0 1 11 1 1 1 0 2 5 200

60. ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 146 6 17 12 4 8 9 15 21 92 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 2 0 2 3 4 14 3 2 0 26 0 0 0 0 0 0 125

61. ΧΙΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 49 0 0 1 1 5 0 1 4 12 2 1 1 4 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 5 3 2 14 0 26 0 0 0 0 0 0 45

ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΒΑΛΤΕΡΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙ ΚΑΡΠΕΡΗ ΚΟΙΜΗΣΗ ΛΙΘ/ΠΟΣ ΛΙΜΝΟΧ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

γενικο  συνολο
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ΚΟΤΣΑΚΙΑΧΙΔΗΣ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ
169 171 149 489 103 124 99 326 90 89 179 117 77 194 144 132 276 91 80 171 1635 98 105 131 111 445 87 87 144 66 210 84 96 81 261 241 241 195 209 404 1648

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 3 3 7 4 12 14 30 1 2 3 0 1 1 10 3 13 1 1 2 56 1 1 3 0 5 10 10 3 14 17 2 0 1 3 0 0 0 2 2 37

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 4 4 3 11 1 1 0 2 3 8 11 0 0 0 1 1 2 4 10 14 40 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 1 4

3. ΑΛΙΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΗΛΙΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 5 7 13 5 5 3 13 0 1 1 12 9 21 0 2 2 1 0 1 51 0 0 1 0 1 0 0 7 0 7 2 0 1 3 3 3 4 14 18 32

4. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 0 2 2 0 0 0 8 5 2 7 7 21 52 52 30 2 32 3 1 4 8 14 14 6 7 13 140

5. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΑΥΡΟΥΔΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 3 4 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 1 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 10 10 6 0 6 21

6. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 51 42 30 123 5 4 2 11 2 3 5 0 2 2 6 7 13 22 3 25 179 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 7

7. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 9 3 2 14 1 8 1 10 2 2 4 2 1 3 6 13 19 2 2 4 54 4 2 13 3 22 1 1 31 0 31 1 4 8 13 2 2 3 6 9 78

8. ΒΑΤΜΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 0 0 4 3 1 8 1 0 1 2 1 3 4 2 6 0 0 0 18 6 2 5 3 16 16 16 14 9 23 2 8 3 13 93 93 155 164 319 480

9. ΓΚΙΟΥΜΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 5 3 9 2 2 4 8 5 6 11 4 9 13 3 3 6 5 0 5 52 2 2 0 6 10 2 2 1 0 1 0 1 0 1 1 1 8 13 21 36

10. ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 3 0 0 3 1 7 2 10 0 0 0 0 1 1 6 1 7 0 0 0 21 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

11. ΔΑΦΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 5 2 6 13 2 1 1 4 8 8 16 1 0 1 0 0 0 0 0 0 34 1 1 5 0 7 1 1 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 1 2 13

12. ΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 0 1 0 0 0 0 35 21 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

13. ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 0 1 0 2 1 3 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1

14. ΔΡΑΓΟΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 1 2 0 0 0 0 2 1 3 2 0 2 5 4 9 0 0 0 16 0 1 0 0 1 0 0 3 0 3 0 0 0 0 2 2 1 3 4 10

15. ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 2 5 12 19 7 15 8 30 0 4 4 2 3 5 24 22 46 2 10 12 116 3 10 10 11 34 2 2 83 1 84 54 53 52 159 2 2 17 7 24 305

16. ΖΩΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 4 4 10 0 9 3 12 1 1 2 3 1 4 3 7 10 0 0 0 38 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 3 8 1 9 14

17. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 1 1 1 3 1 3 0 4 1 4 5 3 6 9 2 3 5 3 1 4 30 13 22 12 10 57 1 1 45 64 109 4 5 4 13 0 0 1 11 12 192

18. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9 0 0 0 9 3 2 0 0 5 0 0 3 0 3 5 4 5 14 1 1 1 6 7 30

19. ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΗΛΙΑ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 49 47 42 138 1 1 1 3 3 5 8 11 11 22 80 87 167 3 0 3 341 1 3 10 3 17 5 5 3 0 3 4 0 0 4 37 37 0 11 11 77

20. ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΟΙΚΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 63 77 60 200 5 14 11 30 5 4 9 30 15 45 17 15 32 7 5 12 328 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 4 4 2 0 2 9

21. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 2 1 1 4 0 0 0 0 5 9 14 1 2 3 75 39 114 3 4 7 142 1 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

22. ΚΟΠΡΑΝΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 4 1 5 10 2 1 3 6 4 10 14 7 1 8 0 4 4 0 0 0 42 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 8 5 1 14 1 1 31 9 40 57

23. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 1 2 5 13 13 9 35 1 1 2 3 10 13 9 8 17 0 2 2 74 5 4 1 1 11 24 24 13 3 16 9 19 18 46 22 22 64 67 131 250

24. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 1 1 3 4 8 10 22 1 1 2 4 1 5 0 2 2 0 0 0 34 1 0 0 0 1 1 1 0 17 17 2 0 0 2 0 0 0 3 3 24

25. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 2 1 5 1 1 1 3 1 1 2 4 0 4 0 3 3 66 50 116 133 5 6 9 5 25 1 1 4 1 5 2 4 2 8 0 0 4 2 6 45

26. ΛΙΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 1 3 4 1 0 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 7 1 2 1 1 5 7 7 3 0 3 1 2 2 5 5 5 74 77 151 176

27. ΜΑΓΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 2 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 6 1 3 4 1 9 0 0 1 9 10 0 0 1 1 0 0 0 1 1 21

28. ΜΑΡΙΓΚΟΥ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 3 10 5 18 70 87 70 227 10 6 16 0 0 0 5 2 7 0 5 5 273 2 0 12 3 17 0 0 1 0 1 2 3 1 6 16 16 13 9 22 62

29. ΜΑΤΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 32 31 24 87 12 8 5 25 68 64 132 5 5 10 2 7 9 0 2 2 265 1 6 17 6 30 1 1 2 5 7 0 1 0 1 0 0 0 0 0 39

31. ΜΟΝΑΣΤΗΡΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 0 11 4 15 3 1 0 4 7 0 7 2 2 4 1 2 3 41 69 110 143 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3

32. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 42 32 26 100 3 8 6 17 3 3 6 7 1 8 4 10 14 79 67 146 291 4 3 11 6 24 2 2 4 0 4 0 6 0 6 6 6 0 2 2 44

33. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 3 3 1 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 1 3 4 6 10 21 1 3 1 1 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 0 1 15

34. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 15 7 6 28 3 2 10 15 3 1 4 3 0 3 26 20 46 0 0 0 96 2 9 7 1 19 10 10 22 1 23 4 3 4 11 0 0 2 5 7 70

35. ΜΠΙΛΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 11 12 2 25 0 0 7 7 6 7 13 93 54 147 14 11 25 2 2 4 221 0 2 2 0 4 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

36. ΜΠΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 22 12 21 55 17 18 14 49 5 10 15 27 10 37 11 12 23 2 4 6 185 3 4 7 0 14 13 13 10 15 25 2 1 5 8 10 10 13 8 21 91

37. ΜΠΡΙΣΝΟΒΑΛΗ ΔΑΦΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

38. ΜΥΓΔΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΡΙΤΩΝΟΣ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 0 0 3 3 68 74 60 202 6 6 12 0 0 0 3 1 4 0 0 0 221 0 0 0 1 1 0 0 4 0 4 5 6 2 13 0 0 0 0 0 18

39. ΝΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 3 4 10 13 4 27 6 1 7 2 2 4 14 12 26 0 0 0 68 1 3 1 0 5 1 1 1 0 1 0 0 0 0 6 6 0 2 2 15

40. ΝΕΟΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 26 22 20 68 9 24 16 49 2 5 7 15 10 25 23 25 48 26 26 52 249 85 87 116 87 375 42 42 103 54 157 13 19 18 50 104 104 48 47 95 823

41. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ (ΒΑΛΑΝΤΗΣ) του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 8 4 0 12 1 3 4 8 0 1 1 1 3 4 0 2 2 1 1 2 29 12 6 2 10 30 2 2 0 0 0 0 1 1 2 58 58 26 19 45 137

42. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 9 10 5 24 0 3 5 8 63 68 131 9 5 14 13 10 23 0 6 6 206 2 1 2 5 10 5 5 1 5 6 0 0 0 0 4 4 2 4 6 31

43. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 4 9 13 26 0 0 1 1 6 7 13 2 1 3 9 9 18 6 0 6 67 33 70 71 52 226 3 3 2 3 5 11 8 12 31 0 0 5 1 6 271

44. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 3 5 5 13 27 18 32 77 1 3 4 1 3 4 0 0 0 2 0 2 100 0 0 0 1 1 9 9 2 0 2 0 3 1 4 0 0 0 0 0 16

45. ΠΑΤΑΡΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 6 3 0 9 2 2 4 8 4 4 8 1 0 1 0 3 3 0 0 0 29 0 1 2 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 2 3 3 1 1 2 10

46. ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ (ΜΙΜΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 15 11 16 42 5 12 4 21 0 3 3 9 2 11 21 19 40 0 0 0 117 2 5 9 3 19 1 1 7 0 7 8 8 14 30 4 4 10 4 14 75

47. ΠΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 1 0 0 1 1 4 1 6 0 1 1 0 0 0 0 2 2 1 0 1 11 8 8 6 10 32 24 24 3 3 6 5 8 6 19 167 167 86 80 166 414

48. ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 3 3 0 1 1 2 4 1 5 0 1 1 0 1 1 0 1 1 13 0 2 1 0 3 3 3 1 0 1 0 1 0 1 4 4 8 7 15 27

49. ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 3 1 0 4 0 3 3 6 4 1 5 0 3 3 10 3 13 0 1 1 32 0 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7 7 4 6 10 20

50. ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6 12 0 0 1 0 1 0 0 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

51. ΣΑΡΙΝΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 4 0 1 4 1 6 8 8 4 1 5 5 8 11 24 127 127 21 31 52 222

52. ΣΕΛΑΛΜΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 2 0 4 3 0 1 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 10 0 6 2 12 20 4 4 14 2 16 50 50 56 156 9 9 4 9 13 218

53. ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 1 1 4 0 0 2 2 0 0 0 10 1 11 17 19 36 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1

54. ΤΕΒΕΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 0 2 3 1 6 3 10 4 13 17 3 2 5 13 11 24 0 0 0 59 4 7 7 8 26 2 2 1 4 5 10 8 10 28 14 14 5 1 6 81

55. ΤΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 20 10 16 46 3 2 0 5 3 6 9 58 45 103 7 5 12 1 1 2 177 1 1 5 9 16 0 0 1 6 7 0 0 1 1 0 0 1 2 3 27

56. ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΘΩΜΑ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 78 84 104 266 3 18 5 26 2 1 3 5 12 17 17 14 31 5 7 12 355 7 4 20 5 36 2 2 39 1 40 6 10 5 21 17 17 5 1 6 122

57. ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 1 2 3 0 0 1 1 0 0 0 9 0 9 0 1 1 0 1 1 15 50 41 58 49 198 9 9 21 4 25 5 15 5 25 15 15 3 5 8 280

58. ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 3 3 1 3 3 7 0 0 0 0 0 0 8 4 12 3 2 5 27 4 2 4 4 14 4 4 0 9 9 0 0 1 1 69 69 36 22 58 155

59. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 5 8 5 18 1 1 6 8 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0 0 29 7 3 3 5 18 2 2 0 0 0 1 0 1 2 3 3 2 10 12 37

60. ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 6 0 0 6 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 4 7 0 0 3 0 3 11

61. ΧΙΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1

ΓΕΦΥΡΣΚΟΤΟΥΣΑ ΑΜΜΟΥΔΙΑ ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ ΤΡΙΑΔΑ ΧΕΙΜΑΡΡΜΕΛΕΝΙΚ ΤΥΡΟΛ ΠΑΛΑΙΟΚ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟ ΖΕΥΓΟΛ ΚΑΛΚΑΣΤΡ
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ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
6854 141 108 177 142 101 140 135 131 1075 128 164 122 414 94 116 109 74 393 97 104 100 301 148 141 124 118 129 660 102 93 195 67 80 147 100 86 83 94 70 22 455 105 97 87 112 92 493 4133

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 705 11 1 4 4 5 2 6 8 41 8 4 2 14 3 7 16 4 30 6 2 1 9 2 13 2 1 7 25 10 8 18 17 14 31 3 5 2 4 0 4 18 81 64 68 89 61 363 549

2. ΑΥΤΖΗ – ΚΑΦΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 416 2 1 3 6 2 5 2 6 27 1 2 0 3 1 2 6 6 15 58 67 55 180 2 4 4 2 2 14 1 2 3 2 2 4 1 3 0 7 0 0 11 2 0 0 0 0 2 259

3. ΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 312 29 15 29 26 15 26 16 13 169 2 3 2 7 2 5 2 3 12 5 9 6 20 2 2 2 7 3 16 12 9 21 0 0 0 0 1 0 2 0 2 5 1 3 0 3 6 13 263

4. ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 439 2 5 17 10 2 8 12 10 66 8 1 2 11 2 6 4 0 12 0 0 0 0 0 0 0 3 2 5 39 31 70 2 2 4 0 0 0 3 0 0 3 18 1 3 5 8 35 206

5. ΒΑΡΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 591 4 12 1 5 4 3 8 3 40 6 16 6 28 3 3 1 0 7 4 8 5 17 0 4 1 0 5 10 0 1 1 0 4 4 1 1 0 0 0 1 3 14 3 7 17 5 46 156

6. ΒΟΖΙΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 153 5 1 1 2 3 0 2 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 5 13 23 12 17 9 74 1 0 1 1 1 2 0 1 2 0 0 0 3 8 10 5 7 13 43 143

7. ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΥΣΑΦΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 221 25 11 24 21 7 20 8 12 128 0 2 3 5 2 4 4 1 11 0 2 1 3 3 4 1 0 1 9 1 0 1 0 1 1 1 2 3 1 0 0 7 1 2 1 4 1 9 174

8. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 97 0 1 0 0 1 0 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 3 0 0 0 0 3 12 14 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 3 39

9. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1062 18 6 18 18 12 11 15 8 106 6 19 13 38 15 16 6 10 47 15 17 5 37 35 27 14 24 27 127 30 23 53 22 23 45 9 6 14 8 9 3 49 70 72 61 79 63 345 847

10. ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 234 5 9 7 5 9 2 4 3 44 5 1 0 6 4 0 2 0 6 13 3 4 20 14 8 19 14 18 73 3 0 3 1 1 2 5 0 8 7 3 16 39 2 8 1 2 2 15 208

11. ΓΚΕΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 411 50 11 47 30 20 53 20 24 255 2 6 1 9 3 5 4 2 14 2 6 2 10 0 6 6 3 6 21 12 14 26 3 4 7 0 1 0 0 3 4 8 9 8 2 5 6 30 380

12. ΓΚΟΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 374 0 2 10 4 1 0 0 2 19 6 1 1 8 1 0 0 1 2 53 32 32 117 0 0 2 3 1 6 0 0 0 0 0 0 3 1 2 2 2 1 11 2 2 0 3 3 10 173

13. ΓΟΓΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 510 3 1 4 3 9 1 5 2 28 16 3 2 21 3 1 3 1 8 3 2 4 9 66 68 50 56 68 308 7 7 14 2 1 3 7 8 3 8 9 0 35 10 5 5 9 5 34 460

14. ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 946 12 12 28 31 11 35 20 25 174 89 112 80 281 5 9 9 1 24 3 4 7 14 39 43 27 21 32 162 4 7 11 3 11 14 4 4 8 7 7 2 32 2 7 6 3 5 23 735

15. ΔΑΪΡΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 70 0 5 2 1 5 1 9 7 30 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 18 3 6 2 2 0 31 0 0 0 0 0 0 63

16. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 317 23 42 20 18 24 13 36 29 205 0 0 0 0 6 3 0 4 13 0 2 0 2 0 1 0 1 0 2 1 1 2 4 1 5 9 9 8 5 5 1 37 3 0 5 7 2 17 283

17. ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 344 5 5 7 2 5 6 4 9 43 3 10 4 17 72 52 65 12 201 3 5 3 11 1 2 5 2 1 11 2 5 7 0 0 0 1 2 3 7 0 0 13 6 2 2 2 2 14 317

18. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 771 0 3 4 1 5 9 6 6 34 4 8 8 20 1 2 0 1 4 4 14 14 32 1 4 0 4 0 9 1 3 4 0 0 0 3 2 1 2 0 0 8 5 4 1 2 2 14 125

19. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 282 4 1 6 1 0 1 2 0 15 4 0 3 7 0 2 3 1 6 2 1 2 5 0 3 4 2 4 13 70 52 122 0 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2 12 7 13 9 43 214

20. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 245 2 2 0 0 0 1 0 0 5 1 0 0 1 5 1 2 0 8 1 0 3 4 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 25

21. ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΜΗΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 154 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 2 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 2 0 3 3 1 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 1 0 0 1 1 3 19

22. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 348 5 4 12 9 4 6 6 7 53 10 5 5 20 21 18 22 3 64 2 0 0 2 2 9 2 2 1 16 9 7 16 46 51 97 1 5 4 5 1 1 17 3 6 4 4 2 19 304

23. ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 118 1 1 1 1 2 0 1 0 7 2 2 0 4 0 1 4 18 23 2 3 0 5 2 2 7 5 3 19 1 2 3 11 5 16 5 6 0 7 0 5 23 3 2 0 4 0 9 109

24. ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 310 1 1 5 2 2 3 0 0 14 2 4 4 10 1 6 2 0 9 5 5 4 14 1 0 1 0 2 4 1 6 7 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 2 1 0 2 1 6 67

25. ΚΙΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 300 0 0 1 1 0 1 3 0 6 2 9 3 14 3 2 3 12 20 4 1 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 12 3 4 4 4 27 77

26. ΚΟΚΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 691 54 22 82 40 24 50 35 48 355 19 17 13 49 9 5 10 5 29 3 0 6 9 4 8 10 4 12 38 15 16 31 6 4 10 4 3 2 1 1 4 15 6 10 6 9 5 36 572

27. ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 266 2 2 3 3 5 2 1 3 21 0 3 3 6 1 1 0 1 3 1 3 3 7 34 23 21 25 29 132 2 0 2 0 1 1 7 8 15 17 6 0 53 1 1 0 0 0 2 227

28. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 345 1 2 3 2 4 2 6 1 21 0 0 0 0 0 5 3 0 8 0 0 3 3 2 1 1 0 0 4 1 4 5 8 9 17 0 3 0 4 0 0 7 6 6 0 0 4 16 81

29. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 65 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 4 6

30. ΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 492 18 7 29 29 22 31 18 29 183 4 2 4 10 5 6 8 2 21 8 2 4 14 15 8 10 8 8 49 5 6 11 36 39 75 3 1 3 6 3 2 18 4 5 2 2 1 14 395

31. ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 429 6 3 5 2 6 1 5 2 30 60 89 62 211 1 2 3 1 7 2 7 1 10 4 3 3 4 2 16 0 0 0 3 5 8 2 1 6 5 5 0 19 1 0 0 0 0 1 302

32. ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ (ΣΤΕΛΛΙΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 108 5 5 11 4 11 13 4 3 56 0 1 1 2 0 1 0 8 9 0 0 1 1 0 2 0 4 2 8 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 81

33. ΣΑΛΜΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1271 29 29 41 34 22 34 36 45 270 9 18 11 38 7 13 11 11 42 2 4 10 16 70 54 45 31 35 235 2 11 13 12 20 32 79 69 64 76 41 12 341 8 12 9 9 9 47 1034

34. ΣΒΕΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 312 4 3 11 4 5 5 4 4 40 7 9 5 21 6 17 19 44 86 4 6 2 12 5 3 4 3 4 19 1 0 1 3 1 4 1 2 4 3 2 2 14 3 2 3 5 7 20 217

35. ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 70 1 0 0 1 0 1 1 1 5 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 4 0 0 1 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

36. ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 846 39 20 52 34 17 30 32 26 250 10 16 15 41 15 23 20 14 72 20 14 17 51 2 6 11 3 8 30 18 10 28 7 16 23 12 10 19 19 14 6 80 8 7 11 15 9 50 625

37. ΣΤΟΪΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 173 0 2 0 3 1 2 1 0 9 2 2 1 5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 4 2 2 4 7 19 1 0 1 0 0 0 1 1 0 3 0 0 5 0 0 0 1 0 1 42

38. ΣΤΟΪΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 608 3 11 9 7 5 3 7 9 54 3 4 3 10 3 4 0 0 7 1 1 5 7 13 5 2 2 7 29 1 1 2 2 2 4 0 2 8 4 2 0 16 0 1 0 2 0 3 132

39. ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 5

40. ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 408 7 15 4 1 3 6 4 4 44 10 2 4 16 10 4 5 2 21 5 10 22 37 4 8 4 6 1 23 3 0 3 1 2 3 3 8 2 3 1 2 19 2 0 2 2 3 9 175

41. ΤΖΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1176 21 23 15 15 9 13 23 13 132 23 30 21 74 14 3 13 23 53 19 26 16 61 87 102 86 56 78 409 9 5 14 14 11 25 51 50 30 46 36 6 219 9 12 6 5 3 35 1022

42. ΤΡΕΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 450 12 4 8 5 5 5 8 1 48 1 9 5 15 64 75 79 17 235 2 3 4 9 1 0 3 0 2 6 4 4 8 3 1 4 0 0 0 1 0 4 5 6 4 7 16 12 45 375

43. ΦΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 533 3 1 3 2 2 2 4 5 22 7 13 3 23 2 1 0 4 7 0 0 0 0 4 0 0 0 1 5 1 0 1 0 5 5 3 6 5 4 4 0 22 4 0 1 3 0 8 93

44. ΧΑΒΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 510 3 3 6 2 0 1 7 1 23 6 11 7 24 0 1 0 2 3 3 7 12 22 7 6 4 10 5 32 3 10 13 1 0 1 2 3 4 3 2 1 15 2 4 5 0 2 13 146

45. ΧΑΒΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΖΑΝ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 191 3 2 3 2 0 4 2 3 19 0 0 1 1 1 1 1 0 3 0 0 1 1 3 0 0 1 0 4 5 1 6 0 1 1 33 26 15 21 23 0 118 0 2 0 1 4 7 160

46. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 698 1 3 6 3 0 11 3 6 33 8 12 9 29 4 3 2 0 9 4 4 1 9 0 3 6 6 1 16 10 12 22 0 4 4 12 10 8 12 9 0 51 6 1 3 6 3 19 192

47. ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 532 7 2 7 7 9 9 3 5 49 67 83 67 217 2 7 3 0 12 4 3 4 11 3 4 0 0 1 8 3 2 5 1 1 2 3 2 9 1 5 1 21 3 10 1 0 5 19 344

48. ΧΙΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 143 3 0 0 1 2 0 1 0 7 5 4 2 11 0 2 0 0 2 1 2 3 6 1 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 32

49. ΧΟΡΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 526 26 16 44 29 15 41 25 36 232 4 5 7 16 16 6 17 2 41 7 3 2 12 9 9 7 10 8 43 2 0 2 9 8 17 7 10 10 12 4 0 43 9 15 4 3 15 46 452

50. ΧΡΥΣΟΛΟΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 526 9 3 5 5 3 3 1 3 32 2 12 2 16 4 6 6 9 25 2 10 7 19 1 1 1 1 0 4 24 29 53 10 8 18 0 2 4 0 4 1 11 2 1 1 0 4 8 186

ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΒΑΛΤΕΡΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙ ΚΑΡΠΕΡΗ ΚΟΙΜΗΣΗ ΛΙΘ/ΠΟΣ

γενικο  συνολο

ΛΙΜΝΟΧ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ
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ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
95 90 104 289 128 118 133 379 122 147 269 131 174 305 87 116 203 156 141 297 1742 116 95 78 89 378 154 154 86 46 132 28 39 40 107 73 73 66 69 135 979

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 1 2 5 12 3 16 31 4 7 11 2 4 6 3 12 15 8 27 35 103 0 1 0 0 1 1 1 16 16 32 1 0 0 1 1 1 7 10 17 53

2. ΑΥΤΖΗ – ΚΑΦΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 4 4 12 6 7 25 38 44 82 4 12 16 1 3 4 3 8 11 142 0 0 0 2 2 10 10 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 15

3. ΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 0 0 1 1 1 4 6 7 4 11 1 4 5 0 0 0 1 2 3 26 0 0 0 0 0 0 0 1 5 6 0 0 0 0 14 14 1 2 3 23

4. ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 1 0 1 0 2 1 3 4 1 5 4 4 8 1 0 1 4 1 5 23 4 2 3 1 10 37 37 1 6 7 3 3 0 6 38 38 57 55 112 210

5. ΒΑΡΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 6 18 9 33 1 2 0 3 10 10 20 46 51 97 0 7 7 106 96 202 362 15 10 5 5 35 31 31 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 73

6. ΒΟΖΙΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3 3 1 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 2 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

7. ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΥΣΑΦΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 2 3 5 3 0 1 4 3 5 8 10 2 12 0 0 0 0 0 0 29 2 0 0 0 2 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

8. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 1 1 3 1 0 4 0 3 3 0 1 1 0 0 0 1 0 1 10 2 2 0 1 5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 31 31 3 8 11 48

9. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 3 6 2 11 11 17 8 36 6 3 9 3 11 14 18 27 45 16 6 22 137 2 5 0 5 12 6 6 11 7 18 4 5 9 18 13 13 5 6 11 78

10. ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 0 2 3 2 0 0 2 3 3 6 4 5 9 0 3 3 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3

11. ΓΚΕΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 1 0 1 6 2 1 9 5 3 8 0 0 0 0 0 0 1 0 1 19 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 5 8 12

12. ΓΚΟΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 5 3 5 13 13 7 8 28 71 59 130 6 3 9 0 4 4 9 4 13 197 0 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

13. ΓΟΓΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 3 1 4 7 4 0 11 7 4 11 0 0 0 0 0 0 11 6 17 43 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6 7

14. ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 6 0 1 7 25 16 13 54 7 23 30 11 20 31 1 2 3 7 2 9 134 20 9 6 6 41 5 5 14 0 14 3 6 7 16 1 1 0 0 0 77

15. ΔΑΪΡΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 2

16. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 0 0 2 2 1 1 4 7 13 20 3 0 3 0 0 0 0 2 2 31 1 1 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

17. ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 1 3 4 8 1 3 4 2 0 2 2 0 2 1 2 3 19 0 2 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 2 2 8

18. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 2 1 5 8 9 5 3 17 1 5 6 7 5 12 6 15 21 9 27 36 100 99 72 65 63 299 30 30 70 37 107 20 31 29 80 12 12 11 7 18 546

19. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 9 5 9 23 4 14 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 2 2 5 5 0 0 0 0 0 1 1 4 4 4 11 15 27

20. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 0 0 1 0 0 1 3 3 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 8 46 31 14 45 136 7 7 21 29 50 8 5 3 16 1 1 1 1 2 212

21. ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΜΗΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 0 0 0 2 2 4 2 0 2 3 2 5 0 1 1 0 1 1 13 9 4 10 4 27 71 71 2 0 2 5 3 7 15 1 1 3 3 6 122

22. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 0 2 4 1 3 1 5 1 0 1 0 1 1 0 9 9 0 1 1 21 0 0 0 0 0 20 20 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 23

23. ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 2 1 5 0 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

24. ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 6 5 4 15 66 67 69 202 1 2 3 3 3 6 3 2 5 6 5 11 242 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

25. ΚΙΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 9 10 7 26 2 3 5 10 0 7 7 3 14 17 57 80 137 6 7 13 210 0 1 2 5 8 0 0 2 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 1 13

26. ΚΟΚΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 1 0 2 5 4 0 9 4 12 16 0 3 3 0 0 0 8 1 9 39 1 0 0 0 1 2 2 0 2 2 1 1 0 2 16 16 25 32 57 80

27. ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 0 3 0 3 2 5 7 0 0 0 1 3 4 0 0 0 14 2 0 0 2 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0 6 6 3 4 7 25

28. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 3 0 2 5 0 3 1 4 1 0 1 2 6 8 2 0 2 7 15 22 42 40 39 33 38 150 5 5 12 5 17 5 10 13 28 15 15 4 3 7 222

29. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 1 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 2 1 7 2 2 6 0 6 0 0 0 0 25 25 12 4 16 56

30. ΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 2 2 4 2 6 12 1 12 13 7 26 33 2 1 3 2 2 4 67 1 5 2 6 14 0 0 1 2 3 0 0 6 6 5 5 1 1 2 30

31. ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 1 1 4 8 5 4 17 33 23 56 1 4 5 5 5 10 1 2 3 95 2 0 0 0 2 7 7 0 0 0 11 7 5 23 0 0 0 0 0 32

32. ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ (ΣΤΕΛΛΙΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 1 5 3 9 0 0 0 5 0 5 0 2 2 0 0 0 16 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9 11

33. ΣΑΛΜΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 1 3 4 8 24 29 26 79 12 11 23 2 7 9 12 21 33 16 12 28 180 6 3 1 1 11 16 16 2 0 2 4 2 5 11 1 1 7 9 16 57

34. ΣΒΕΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 0 0 0 1 1 3 5 1 3 4 5 9 14 12 6 18 10 11 21 62 5 1 3 3 12 9 9 4 0 4 0 0 0 0 4 4 2 2 4 33

35. ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 0 1 1 5 4 7 7 8 26 1 1 19 0 19 1 0 0 1 2 2 1 0 1 50

36. ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 4 1 5 10 7 9 7 23 10 9 19 2 8 10 4 5 9 50 33 83 154 4 0 1 1 6 1 1 15 17 32 2 5 5 12 7 7 4 5 9 67

37. ΣΤΟΪΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 23 21 33 77 4 6 12 22 0 1 1 1 3 4 3 1 4 9 8 17 125 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 1 4 6

38. ΣΤΟΪΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 65 58 75 198 10 10 16 36 4 8 12 29 23 52 14 26 40 49 56 105 443 0 1 0 1 2 11 11 3 4 7 0 0 5 5 8 8 0 0 0 33

39. ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 3 23 16 16 20 75 12 12 8 0 8 0 2 0 2 1 1 0 2 2 100

40. ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 2 10 6 18 7 4 6 17 68 95 163 4 2 6 1 4 5 13 8 21 230 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

41. ΤΖΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 2 3 12 17 12 13 27 52 2 4 6 5 11 16 7 6 13 7 2 9 113 5 0 0 0 5 2 2 9 2 11 0 0 2 2 1 1 9 11 20 41

42. ΤΡΕΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 3 2 2 7 1 1 0 2 1 4 5 2 0 2 5 5 10 1 2 3 29 7 8 5 9 29 2 2 0 0 0 2 5 7 14 0 0 0 1 1 46

43. ΦΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 18 15 14 47 11 9 10 30 6 8 14 92 136 228 9 20 29 25 27 52 400 0 1 1 0 2 21 21 4 4 8 2 4 3 9 0 0 0 0 0 40

44. ΧΑΒΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 49 53 58 160 4 10 17 31 18 17 35 15 16 31 14 31 45 17 19 36 338 6 2 3 3 14 4 4 0 0 0 0 1 1 2 1 1 4 1 5 26

45. ΧΑΒΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΖΑΝ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 2 2 4 0 0 3 3 2 4 6 2 0 2 2 3 5 2 2 4 24 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 3 3 7

46. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 5 5 7 17 92 70 91 253 5 12 17 17 25 42 18 14 32 44 31 75 436 8 3 3 0 14 2 2 9 16 25 3 4 11 18 1 1 5 5 10 70

47. ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 27 13 24 64 13 9 16 38 6 6 12 1 1 2 9 6 15 3 2 5 136 7 6 14 8 35 12 12 2 0 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 52

48. ΧΙΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 2 9 8 19 24 18 29 71 5 2 7 4 3 7 1 1 2 1 1 2 108 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3

49. ΧΟΡΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 0 4 3 7 3 3 2 8 2 2 4 4 4 8 0 1 1 0 0 0 28 0 1 0 0 1 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 11 21 46

50. ΧΡΥΣΟΛΟΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 0 1 1 2 3 3 7 13 5 7 12 9 10 19 5 2 7 6 0 6 59 20 10 14 18 62 136 136 26 5 31 3 6 3 12 28 28 3 9 12 281

ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ ΧΕΙΜΑΡΡΖΕΥΓΟΛ ΚΑΛΚΑΣΤΡ ΤΡΙΑΔΑΜΕΛΕΝΙΚ ΤΥΡΟΛ ΠΑΛΑΙΟΚ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΣΚΟΤΟΥΣΑ ΑΜΜΟΥΔΙΑ ΓΕΦΥΡ


